
ZARZĄDZENIE NR 137/11 

BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 25 października 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Krośniewicach  
w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu współpracy Gminy Krośniewice  

z organizacjami pozarządowymi na  lata 2012 - 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr LX/366/10 Rady 

Miejskiej w Krośniewicach z dnia 15 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy   

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego Nr 309, poz. 2598), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu współpracy Gminy Krośniewice z organizacjami pozarządowymi, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Krośniewice, którego treść 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów, 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, w zakresie treści projektu Wieloletniego programu współpracy 

Gminy Krośniewice z organizacjami pozarządowymi na lata 2012 - 2015. 

2. Dostarczyć niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem nr 1 i nr 2 do organizacji 

pozarządowych działających na terenie Gminy, o których działalności Gmina posiada wiedzę,          

i  ustalić termin przeprowadzenia konsultacji - 7 dni od dnia doręczenia ww. zarządzenia. 

3. Zamieścić niniejsze zarządzenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                     

w Krośniewicach, Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim           

w Krośniewicach, ul. Poznańska 5. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 2 ust. 1, przeprowadzone zostaną w formie 

wyrażenia pisemnej opinii, z wykorzystaniem formularza, stanowiącego załącznik nr 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Krośniewicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                        
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055    

i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;           

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 208 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;              

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. nr 21, 

poz.113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887. 


